
 

группа Название группы Подготовка к 

завтраку, 

завтрак 

Подготовка 

ко 2-му 

завтраку, 2-

ой завтрак 

Подготовк

а к обеду, 

обед 

Подгото

вка к 

полдник

у, 

полдник 

Подготовк

а к ужину, 

ужин 

Группа 

раннего 

возраста 

1,5-2 года) 

«Капелька» 8.20-8.50 9.45-10.00 11.40-
12.10 

15.30-
15.40 

16.10-
16.40 

2- мл. 

группа» 

(3-4 года) 

«Фантазеры» 8.20-8.50 9.45-10.00 12.00-
12.30 

15.15-
15.25 

16.25-
17.00 

Средняя 

группа (4-

5 лет) 

«Любознайки» 8.25-8.55 9.50-10.00 12.20-
12.40 

15.10-
15.20 

16.25-
17.00 

Средняя 

группа (4-

5 лет) 

«Задоринки» 8.25-8.55 9.50-10.00 12.20-
12.40 

15.10-
15.20 

16.25-
17.00 

Старшая 

группа (5-

6 лет) 

«Улыбка» 8.30-8.55 9.55-10.00 12.25-
13.00 

15.10-
15.20 

16.25-
17.00 

Разновозр.

группа (5-

7 лет) 

«Лесная 

полянка» 
8.30-8.55 10.00-

10.10 
12.30-
13.00 

15.10-
15.20 

16.25-
17.00 

Группа 

компенс.н

апр. (5-7 

лет) 

«Подсолнушки» 8.30-8.55 10.00-
10.10 

12.30-
13.00 

15.10-
15.20 

16.25-
17.00 


