

группа	Название группы	Подготовка к	Подготовка ко 2-му	Подготовк а к обеду,	Подгото вка к	Подготовк
		завтраку, завтрак	завтраку, 2-	а к обеду, обед	вка к полдник	ак ужину, ужин
		Sub-ipun	ой завтрак	- 55 6 A	у,	Januar
			1		полдник	
Группа	«Капелька»	8.20-8.50	9.45-10.00	11.40-	15.30-	16.10-
раннего				12.10	15.40	16.40
возраста						
1,5-2 года)						
2- мл.	«Фантазеры»	8.20-8.50	9.45-10.00	12.00-	15.15-	16.25-
группа»				12.30	15.25	17.00
(3-4 года)						Í
Средняя	«Любознайки»	8.25-8.55	9.50-10.00	12.20-	15.10-	16.25-
группа (4-				12.40	15.20	17.00
5 лет)						
Средняя	«Задоринки»	8.25-8.55	9.50-10.00	12.20-	15.10-	16.25-
группа (4-				12.40	15.20	17.00
5 лет)						
Старшая	«Улыбка»	8.30-8.55	9.55-10.00	12.25-	15.10-	16.25-
группа (5-				13.00	15.20	17.00
6 лет)						
Разновозр.	«Лесная	8.30-8.55	10.00-	12.30-	15.10-	16.25-
группа (5-	полянка»		10.10	13.00	15.20	17.00
7 лет)	-					
Группа	«Подсолнушки»	8.30-8.55	10.00-	12.30-	15.10-	16.25-
компенс.н			10.10	13.00	15.20	17.00
апр. (5-7						8
лет)						L



С=RU, О=ГБОУ ООШ пос. Верхняя Подстепновка, СN=Директор Малкин В.Ю.,

E=v_podstep_sch_vlg@samar a.edu.ru

Директор Малкин В.Ю. 2022.09.04 20:16:26+04'00'